
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 06.07.2015                                                                                                         №3962 

 
 

 

О внесении изменений в схему  

размещения нестационарных  

торговых объектов на территории  

муниципального образования город  

Набережные Челны, утвержденную  

постановлением Исполнительного  

комитета от 04.05.2012 №2435 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности                                    

в Российской Федерации», ст. 39.36 Земельного кодекса РФ, Приказом 

Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 16.02.2011 

№34-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных 

торговых объектов» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования город Набережные Челны, 

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 04.05.2012 №2435 

(далее - схема) изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению. 

2. Управлению экономического развития и поддержки 

предпринимательства Исполнительного комитета обеспечить размещение схемы 

на официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                       Н.Г. Магдеев 
 

consultantplus://offline/ref=08D97A92F84833E3D2EC5AB601C66CEC5B83E4F213DEC473DB0C82F74B490446D8E6F8E08D77793F74R0H
consultantplus://offline/ref=08D97A92F84833E3D2EC44BB17AA31E35288B2FC10DFCA238253D9AA1C400E1179RFH
file:///C:/Users/FayzullinaGT/Desktop/пост..doc%23Par32


2 

 

Приложение 

к постановлению 

Исполнительного комитета 

от «06» июля 2015 № 3962 

 

 

 

Схема 

размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования город Набережные Челны 

 

№ 

п/п 

 Местонахождение Тип объекта Период размещения 

нестационарных 

объектов 

Профиль по факту Использование объекта 

1 2 5 6 7 9 

Комсомольский район 

1.  П. Гэс, в районе ж/д 3/22 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

2.  П.Зяб, в районе ж/д 16/16 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

3.  П.ГЭС ост. «Универсам» 

( за павильоном «Связной») 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

4.  П.Зяб ул. Комарова, в районе 

ТД «Орбита» 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

5.  П.ГЭС, в районе «Хозтовары» 

д.10/20б 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

6.  П. ЗЯБ, в районе ж/д 16/6 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

7.  П.Зяб, Сармановский 

тракт,18/18 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

8.  П.Зяб, в районе ж/д 17а/9 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

9.  П.ГЭС с торца ж/д 3/22 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



3 

 

10.  П. ГЭС с торца ж/д 10/44 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

11.  В районе ж/д 32/01 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

12.  П. Зяб, Сармановский тракт, в 

районе ж/д 18/38 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

13.  П. ЗЯБ, в районе «Тукаевской 

ЦРБ» 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

14.  В районе ж/д 32/06 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода 

 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

15.  П.ЗЯБ 15/13 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода 

 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

16.  П.ЗЯБ 17а/9 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода 

 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

17.  П. Сидоровка,  

С-1/5 

Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

18.  П. ГЭС, у ж/д 6/3 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

19.  П.ЗЯБ, у ж/д 19/12 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

20.  П.ЗЯБ, ул. Комарова, 27А Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

21.  Н.г. 32/11 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

22.  Н.г. 62 к-с, в районе ТД 

«Единство» 

Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

23.  П. Зяб, Сармановский тракт, в 

районе ж/д 17/03 

Тонар До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

24.  П. Гэс 1/9 Тонар До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

25.  П. Гэс 8/1 Тонар До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

26.  П.ЗЯБ 17а/9 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



4 

 

27.  П.Сидоровка 

Ост.Автостанция 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

28.  П.ГЭС б-р Ямашева 23, 

в районе бани №2 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

29.  П. Гэс 10/4А (в районе  маг. 

«Fresco»)  

Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

30.  П. Зяб, 18/18 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

31.  Дорога М-7, около АЗС 

«Челнынефтепродукт», 

поворот на БСИ 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

32.  П. ГЭС, с торца ж/д 5/2 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

33.  П.ЗЯБ с торца ж/д 17а/9 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

34.  Сармановский тракт, в районе 

ж/д 17/11 

 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

35.  П. Гэс, 10/18 Киоск До 01.01.2016г. Овощи, фрукты, бахчевые Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

36.  П.Сидоровка  

Казанский пр., 2 

около ж/д 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

37.  П.ГЭС  напротив ж/д 10/1 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

38.  П.Сидоровка с торца ж/д С-9 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

39.  П.Сидоровка  

остановка «Закамье» 

Киоск До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

40.  П. Зяб, ул. 

Железнодорожников,73 (в 

районе маг. «Fresco») 

Тонар До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

41.  П. Зяб, ул. Жукова 18-45А Тонар До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



5 

 

42.  П. Орловка, ул. Орловская, 

211  на территории, приле 

гающей к маг. Автозапчасти») 

Тонар До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

43.  П. Зяб, ул. Такташа 34А Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары 

и кулинарная продукция 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

44.  П.ГЭС с торца ж/д 10/44 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

45.  П.Сидоровка,  

остановка «Автостанция» 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

46.  П.Сидоровка, в районе ж/д С-

1/5 

Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

47.  П.ГЭС, в районе ж/д 10/20а Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

48.  П.ГЭС, в районе ж/д 7/1 Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

49.  П.ЗЯБ, Садовый переулок ,д.4 Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

50.  П. ЗЯБ, ул. Комарова, д.16 Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

51.  С торца ж/д 62/10 Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

52.  П. Зяб, ул. 

Железнодорожников 15/15 (на 

прилегающей территории к 

маг. «Магнит») 

Киоск  До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

53.  32 к-с, в районе ж/д 32/01 Тонар  До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

54.  Автодорога № 4, в районе ГСК 

 « Олимпийский» 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

55.  КПП перед мостом на 

Нижнекаской ГЭС 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

56.  П. Гэс, на прилегающей 

территории к ж/д 3/22 и бани 

Киоск До 01.01.2016г. Непродовольственные 

товары 

(товары для бани) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



6 

 

57.  П. Зяб, на прилегающей 

территории к ж/д 17а/9 

Киоск  До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

58.  П. Зяб, ул. Комарова 16/6 Киоск  До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

59.  П. Сидоровка, ул. 

Магистральная (вход на 

территорию ООО «Закамье» 

Киоск  До 01.01.2016г. Непродовольственные 

товары 

(Автомасла, автохимия) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

60.  Пр. Казанский, 113А Киоск  До 01.01.2016г. Непродовольственные 

товары 

(Автомасла, автохимия) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

61.  Пересечение ул. Гагарина и 

ул. Центральная, со стороны 

реки Мелекеска 

Летнее кафе С мая по октябрь 

2015г. 

Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

62.  Пересечение ул. Гагарина и 

ул. Центральная, со стороны 

реки Мелекеска 

Летнее кафе С мая по октябрь 

2015г. 

Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

63.  Пересечение ул. Гагарина и 

ул. Центральная, со стороны 

реки Мелекеска 

Летнее кафе С мая по октябрь 

2015г. 

Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

64.  Парк культуры и отдыха 

«Комсомольский» 

Лоток С мая по октябрь 

2015г. 

Кулинарная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

65.  Парк культуры и отдыха 

«Комсомольский» 

Киоск С мая по октябрь 

2015г. 

Услуги общественного 

питания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

66.  Парк культуры и отдыха 

«Комсомольский» 

Площадка С мая по октябрь 

2015г. 

Аттракцион Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

67.  Парк культуры и отдыха 

«Комсомольский» 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

68.  Парк культуры и отдыха 

«Комсомольский» 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

69.  Площадка, прилегающая к 

стадиону «Строитель» 

Площадка До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

70.  Набережная, район мечети 

 «Тауба» 

Киоск 

(2 ед.) 

До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

 



7 

 

71.  Набережная, пос. Зяб, район к-

са 17А 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Автозаводский район 

1.  В районе ж/д 28/14 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

2.  В районе ж/д 26/06 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

3.  23 комплекс, в районе  

здания «Аптека»,  

пр. Сююмбике 

Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

4.  25/23, в районе маг. 

 «Пятерочка»  

Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

5.  В районе ж/д 48/16 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

6.  В районе ж/д 49/02 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

7.  В районе ж/д 26/18 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

8.  В районе ж/д 50/02 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

9.  В районе ж/д 30/14 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

10.  В районе ж/д 49/06 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

11.  В районе ж/д 27/15 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

12.  Б-р Юных Ленинцев, 15 Киоск До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

13.  В районе ж/д 49/22 Киоск  До 01.01.2016г. Печатная продукция Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

14.  В районе 54/06   Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

15.  В районе 54/06   Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



8 

 

16.  В районе ж/д 51/01   Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

17.  В районе ж/д 50/11 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

18.  Пр. Московский, в районе   

54/06 

Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

19.  В районе 23/01 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

20.  В районе 25/13 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

21.  В районе 28/04 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

22.  В районе 27/14 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

23.  В районе 52/34 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

24.  В районе 47/14 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

25.  В районе 47/25 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

26.  В районе 47/36/1 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

27.  В районе 48/16 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

28.  В районе 52/24 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

29.  В районе 46/01 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

30.  В районе 46/09 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

31.  В районе 49/18 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

32.  В районе 49/27 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



9 

 

33.  В районе 50/01 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

34.  В районе 50/13 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

35.  В районе 51/01 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

36.  В районе 53/27а Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода  

  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

37.  пр. Московский, у дома 54/06  

 

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги по изготовлению и 

реализации кулинарной 

продукции (куры-гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

38.  Пр. Вахитова, в районе ГСК 

«Агрегатчик»  

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги по изготовлению и 

реализации кулинарной 

продукции (куры-гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

39.  В районе ж/д 23/10, пр. 

Сююмбике 

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги по изготовлению и 

реализации кулинарной 

продукции (куры-гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

40.   Ул. Ш.Усманова, в районе ж/д 

50/12 

Тонар До 01.01.2016г. Услуги по изготовлению и 

реализации кулинарной 

продукции (куры-гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

41.  25 комплекс, в районе ТЦ 

«Октябрьское» 

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги по изготовлению и 

реализации кулинарной 

продукции (куры-гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

42.  В районе ж/д 50/02 Тонар  До 01.01.2016г. Услуги по изготовлению и 

реализации кулинарной 

продукции (куры-гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

43.  В районе ж/д 28/11 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

44.  В районе ж/д 26/06 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

45.  В районе ж/д 25/16 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

46.  В районе ж/д 29/17 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



10 

 

47.  В районе ж/д 29/17 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

48.  В районе ж/д 26/18 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

49.  В районе ж/д 28/14 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

50.  В районе 47/07  

около кафе «Боровецкое» 

Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

51.  В районе ж/д 49/22 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

52.  В районе ж/д 51/01  Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

53.  В районе ж/д 50/11 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

54.   В районе ресторана «Сердэш» 

25/02 

Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

55.  В районе кафе «Боровецкое» 

47/20 

Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

56.  В районе ж/д 30/13 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

57.  В районе 23/01 кафе 

«Боровецкое» 

Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

58.  В районе ж/д 30/13 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

59.  В районе ж/д 51/01 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

60.  В районе ж/д 49/02 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

61.  В районе ж/д 49/02 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

62.  В районе ТЦ «Империя» Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

63.  Пр. Вахитова, со стороны 30 к-

са, в районе ост. «Глобус» 

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



11 

 

64.  Пр. Вахитова, со стороны 30 к-

са, в районе ост. «Глобус» 

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

65.  б-р Г.Камала, в районе маг. 

27/13 

Тонар  До 01.01.2016г. Изготовление и реализация 

кулинарной продукции (куры-

гриль) 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

66.  В районе   

ОАО «Октябрьское», 25/01  

Тонар  До 01.01.2016г. Услуги общественного 

питания  

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

67.  Б-р Кереселидзе, в районе ж/д 

47/14  

 

Киоск  До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

68.  Б-р Кереселидзе, в районе ж/д 

47/14  

 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

69.  В районе ж/д 50/10 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

70.  В районе 23/01, в районе маг. 

«Пятерочка», со стороны 

«Аптеки» 

Киоск  До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

71.  В районе ж/д 49/22 Киоск  До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

72.  В районе 23/01, в районе маг. 

«Пятерочка», со стороны 

«Аптеки» 

Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

73.  В районе ж/д 28/13 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

74.  Ул. Ш. Усманова, 

 50 к-с. На прилегающей 

территории к  маг. «Ильнара» 

Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

75.  В районе ж/д 28/14 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

76.  Пр. Сююмбике, 23/01 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

77.  В районе ж/д 27/13 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 



12 

 

78.  В районе 47/17 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

79.  В районе 47/14 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

80.  В районе 48/16 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

81.  В районе 51/10 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

82.  В районе 28/02 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

83.  В районе 29/01 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

84.  В районе 47/02 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

85.  Н.г. 24/06, в районе ТЦ 

«Семья» 

Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

86. Н

. 

Н.г. 27 к-с, на территории, 

прилегающей к мечети 

«Сююмбике» 

Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

87.  В районе 54/06 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

88.  В районе 50/12 Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового 

обслуживания 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

89.  пр. Московский, в районе 

26/18Б 

Киоск До 01.01.2016г. Прием вторичного сырья Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

90.  пр. Татарстан, в районе 22/15 Киоск До 01.01.2016г. Прием вторичного сырья Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

91.  Укл. Ш. Усманова, в районе 

48/01 

Киоск До 01.01.2016г. Прием вторичного сырья Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

92.  б-р «Боровецкий» Павильон До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

93.  б-р «Боровецкий» Площадка С мая по октябрь 

2015г. 

Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

 



13 

 

94.  пр. Чулман, 48 к-с, на 

территории, прилегающей к 

рынку «Алан» 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

95.  пр. Чулман, на территории, 

прилегающей к Боровецкой 

церкви 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

96.  Новый город ГДТДи М Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

97.  Пр. Сююмбике, 44, на 

территории, прилегающей к 

Ледовому Дворцу 

Киоск  

(2 ед.) 

До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

98.  б-р «Боровецкий» Площадка С мая по октябрь 

2015г. 

Батут Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

99.  б-р «Боровецкий» Площадка С мая по октябрь 

2015г. 

Батут Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

100.  б-р «Боровецкий» Киоск До 01.01.2016г Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

101.  Пересечение пр. Яшлек и ул. 

Ягодная 

Площадка С мая по октябрь 

2015г. 

Саженцы, рассада Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

102.  б-р «Боровецкий» Лоток С мая по октябрь 

2015г. 

Изготовление и реализация 

кулинарной продукции 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

103.  Парк «Победа» Лоток 

(6 ед.) 

С мая по октябрь 

2015г. 

Прохладительные напитки, 

мороженое, кулинарная 

продукция 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

104.  Парк «Победа» Киоск 

(12 ед.) 

С мая по октябрь 

2015г. 

Прохладительные напитки, 

мороженое, кулинарная 

продукция 

Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

105.  Парк «Победа» Лоток 

(5 ед.) 

С мая по октябрь 

2015г. 

Игрушки Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

106.  Парк «Победа» Площадка 

(6 ед.) 

С мая по октябрь 

2015г. 

Прокат детской мототехники Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

107.  Новый город, район ДЮСШ 

«Олимпийский» 

Киоск 

(2 ед.) 

До 01.01.2016г Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

 



14 

 

108.  Новый город, район Ледового 

Дворца 

Киоск До 01.01.2016г Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

109.  Новый город, в раоне ШШК Киоск До 01.01.2016г Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

110.  Территория за 

профилакторием 

«Набережночелнинский» 

Киоск До 01.01.2016г Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

111.  Поворот на КСШ «Тулпар» Киоск До 01.01.2016г Прокат спортивных товаров Субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Центральный район 

1 2 5 6 7 9 
1.  

Новый .город у ж/д 14/01 Автомат 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
2.  

Новый.город у ж/д 40/11 Автомат 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
3.  

Новый.город у ж/д 41/10 Автомат 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
4.  

Новый.город  у ж/д 41/12 Автомат 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
5.  

Новый.город  у ж/д 45/02 Автомат 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
6.  

Новый.город, у дома 07/24 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
7.  

В районе «Пятёрочка» и ж/д 

43/17 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
8.  пр.Московский, у ж/д 2/01 Киоск До 01.01.2016г. Питьевая вода Субъекты малого и 



15 

 

среднего 

предпринимательства 
9.  

ул. Р.Беляева  у ж/д 12/31 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
10.  

пр.Чулман, между ж/д 39/02 и 

ж/д 39/20 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
11.  

Новый.город  у дома 41/23 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
12.  Новый.город  у ж/д 58/23  

Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
13.  

 Новый.город в 11/28, в районе  

м-н "Одиссей" Автомат 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
14.  В районе ж/д.59/23 

 

Киоск До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
15.  

В районе ж/д 58/23 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Питьевая вода 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
16.  Городская Набережная 

 

Площадки 

(10 ед.) 
  

С мая по октябрь 

2015г. 

Аттракцион Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
17.  Парк «Прибрежный» Площадки 

(2 ед.) 
С мая по октябрь 

2015г. 

Аттракцион Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
18.  б-р.Энтузиастов  Площадки 

(6 ед.) 
С мая по октябрь 

2015г. 

Аттракцион Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
19.  Парк Гренада Площадка С мая по октябрь Аттракцион Субъекты малого и 



16 

 

2015г. среднего 

предпринимательства 
20.  Городская Набережная 

 

Киоск 

С мая по октябрь 

2015г. Прохладительные напитки, 

коктейли, соки 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
21.  Парк «Гренада» 

Киоск 

С мая по октябрь 

2015г. Прохладительные напитки, 

коктейли, соки 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
22.  Городская Набережная 

 

Киоск 

С мая по октябрь 

2015г. Прохладительные напитки, 

кулинарная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
23.  Ост. «Дворец спорта» 

 

Киоск 

С мая по октябрь 

2015г. Прохладительные напитки, 

кулинарная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
24.  Территория городского кладбища 

«Православное» 

Киоск 

До 01.01.2016г. Ритуальные товары Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
25.  

ул.Ш.Усманова, у ж/д 45/02А 

Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
26.  

ул.Ш.Усманова, у ж/д 41/ Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
27.  

пр.Московский,   2 к-с в районе 

ост. «Ак Мечеть» тонар 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
28.  Новый город, возле д.18/06 тонар До 01.01.2016г. 

Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
29.  

пр. Сююмбике, в районе 

магазина "Зиг-заг", 45/13а 

киоск До 01.01.2016г. 

Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
30.  ул.Рубаненко, 1/16 Киоск До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и 



17 

 

среднего 

предпринимательства 
31.  Новый город, ул. Ш.Усманова, 

31/17Б-1 

Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
32.  У ж/д 59/06А в районе 

маг."Султан"  

Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары и 

кулинарная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
33.  

пл. Ш.Усманова, у ж/д 41/23 Киоск 

До 01.01.2016г. Изготовление и реализация 

кулинарной продукции (куры-

гриль) 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
34.  

ул. Ш. Усманова, у ж/д  40/06 Киоск 

До 01.01.2016г. Изготовление и реализация 

кулинарной продукции (куры-

гриль) 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
35.  

 

45/05 в районе ТЦ «Кызыл Яр» 

тонар До 01.01.2016г. Изготовление и реализация 

кулинарной продукции (куры-

гриль) 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
36.  

пр. Московский,  в районе 56/11 

тонар До 01.01.2016г. Изготовление и реализация 

кулинарной продукции (куры-

гриль) 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
37.  

пр. Мира. 7/20, (ост.7 к-кс) Киоск 

До 01.01.2016г. Изготовление и реализация 

кулинарной продукции (куры-

гриль) 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
38.  Новый город, возле д.59/05, 3 

подъезд 

Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
39.  

пр. Чулман, у ж/д.39/08 Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
40.  

пр. Московский,  56/20 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Овощи, фрукты 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
41.   В районе ж/д 41/19  Киоск До 01.01.2016г. Овощи, фрукты Субъекты малого и 



18 

 

среднего 

предпринимательства 

 
42.  

пр. Сююмбике, у ж/д 45/09 (возле 

кафе «Шанхай») Киоск 

До 01.01.2016г. Овощи, фрукты Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
43.  

пр. Чулман , у ж/д  39/06 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Печатная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
44.  пр. Хасана Туфана, на 

территории, прилегающей к маг. 

«Челны-хлеб», 43/08 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Печатная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
45.  

пр. Московский, 2/04 ост. «Ак 

Мечеть» Киоск 

До 01.01.2016г. 

Печатная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
46.  

ул. Ш.Усманова, у ж/д 41/23 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Печатная продукция 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
47.  

пр. Чулман, у ж/д.39/08 

Тонар До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
48.  

Н.г., в районе ж/д.39/03 Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
49.  

ул. Ш.Усманова, 13/15 ТЦ 

"Юмарт" Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
50.  

ул. Маннанова 37/22-1 Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
51.  

пр. Чулман , у ж/д  39/06 Киоск 

До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
52.  пр. Чулман, 89, ст.1 (Прибрежная Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 



19 

 

зона) среднего 

предпринимательства 

 
53.  Городская Набережная 

 

Киоск  

(5 ед.) 
До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
54.  Район Прибрежной зоны Киоск  

(5 ед.) 
До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
55.  Парк «Гренада» Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
56.  б-р Энтузиастов 

 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
57.  Новый город, гора на 

Набережной 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
58.  Новый город, район Майдана и 

автостоянки № 4 

Киоск 

(2 ед.) 
До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
59.   Район озера в парке 

Прибрежный 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

60.  В районе ж/д. 41/05 Павильон До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

61.  Новый город, 36 к-с, в районе 

маг. «Челны-хлеб» 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

62.  ул. Раскольникова, в районе 

ж/д 38/05 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

63.  В районе ТЦ «Палитра» Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 



20 

 

среднего 

предпринимательства 

64.  Пр. Чулман, в районе заправки 

«Автодорстрой» 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

65.  Новый город, ост. «Лесная» Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

66.  пр. Чулман, ост. «Дворец 

спорта» 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

67.  Новый город, ул. 

Раскольникова, район 35 к-са 

Киоск До 01.01.2016г. Прокат спортивных товаров Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
68.  

ул. Ш.Усманова, 45/09А 

Павильон До 01.01.2016г. 

Прием вторичного сырья 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
69.  

ул. 60 Лет Октября, ТД  «Кама» 

Павильон До 01.01.2016г. 

Прием вторичного сырья 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
70.  

пр. Мира, в районе 3/16 

Павильон До 01.01.2016г. 

Прием вторичного сырья 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
71.  

пр. Х.Туфана, в районе 4/12 

Павильон До 01.01.2016г. 

Прием вторичного сырья 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
72.  В районе ж/д. 36/7/1 Павильон До 01.01.2016г. 

Прием вторичного сырья 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
73.  

Городская Набережная Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Изготовление и реализация 

кулинарной продукции 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
74.  Б-р. Энтузиастов, рядом с Лоток С мая по октябрь Изготовление и реализация Субъекты малого и 



21 

 

маг.»Топаз» 2015г. кулинарной продукции, 

мороженого 
среднего 

предпринимательства 

 
75.  Городская Набережная 

 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Реализация кваса, мороженого 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
76.  пр. Чулман, 89, ост «Дворец 

Спорта» 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Мороженое Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
77.  Пересечение Х.Туфана и ул. 

Раскольникова 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Мороженое Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
78.  бр. Энтузиастов 

Лоток передвижной 

«Велокофе» 

С мая по октябрь 

2015г. 

Напитки Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
79.  бр. Энтузиастов 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Изготовление и реализация 

кулинарной продукции 
Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
80.  городская Набережная 

 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Изготовление и реализация 

кулинарной продукции 
Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
81.  пр. Чулман, 81, ст.1 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 

Изготовление и реализация 

кулинарной продукции 
Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
82.  Городская Набережная 

 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. 
Изготовление и реализация 

кулинарной продукции и 

прохладительных напитков 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
83.  Городская Набережная 

 

Лоток 

С мая по октябрь 

2015г. Реализация кулинарной 

продукции 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
84.  

Новый город, в районе ж/д. 41/23 Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
85.  ТЦ "Каскад" с торца Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 



22 

 

среднего 

предпринимательства 

 
86.  

пр. Вахитова, 1/11а Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
87.  

ул. Рубаненко, 1/16-4 Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
88.  

ул. Ш.Усманова, в р-не ж/д 41/12   Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
89.  

ул. Ш.Усманова возле ж/д. 

44/09А Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
90.  Новый город, возле д.18/07 

Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
91.  

ул. Ш.Усманова, у ж/д 45/02А  Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
92.  

пр. Сююмбике, возле ж/д 45/13 Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
93.  

пр. Московский,  56/20 Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
94.  

ул. Ахметшина, 60/13(ул. 

Машиностроительная) Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
95.  

ул. Ш.Усманова возле маг. 

«Пятёрочка» Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
96.  В районе ж/д 14/08 и ТЦ Киоск До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 



23 

 

«Апельсин»  среднего 

предпринимательства 

 
97.  

ул. Маннанова,  37/4-1 Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
98.  

В районе ж/д 58/21 

Киоск 

До 01.01.2016г. Услуги бытового обслуживания Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
99.  

пр. Мира. ост.7 к-с Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
100.  Городская Набережная 

 

Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
101.  Городская Набережная 

 

Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
102.  Парк «Прибрежный» 

Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
103.  

Парк "Прибрежный" ост. 

"Лесная" 

Тонар До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
104.  

пр. Мира, ост." Театр кукол" 

Тонар До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
105.  

пр. Мира, в районе ост. «УВД» (5 

к/с) 

Тонар До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
106.  Городская Набережная 

 

Тонар До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
107.  Городская Набережная Летнее кафе До 01.01.2016г. Услуги общественного питания Субъекты малого и 



24 

 

 среднего 

предпринимательства 
108.  

пр. Вахитова, 1/11а 

Тонар До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
109.  

ул. Рубаненко, 1/16-1 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
110.  

пр. Чулман, 89 ( в сторону озера) 

Тонар До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
111.  

ул. Ш.Усманова возле ж/д.44/09 а  Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
112.  

пр. Московский, 56/14/1 Киоск 

До 01.01.2016г. 

Услуги общественного питания 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
113.  Новый город, возле д.59/05, 3 

подъезд 

Тонар До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
114.  

ул. Маннанова  37/22-2 

Киоск До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
115.  

 ул. Ш.Усманова, у ж/д 45/02А  

Тонар До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
116.  в районе  ж/д. 31/02 Тонар До 01.01.2016г. 

Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
117.  

пр. Московский, 56/14/2 

Тонар До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
118.  пр. Сююмбике, у ж/д 45/09 Тонар До 01.01.2016г. Продовольственные товары Субъекты малого и 



25 

 

среднего 

предпринимательства 
119.  

пр. Московский, в районе 

н.г.,4/04   

Тонар До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
120.  

пр. Мира у ж/д . 7/13 

Тонар До 01.01.2016г. 

Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 
121.  В районе ж/д. 39/08 Тонар До 01.01.2016г. 

Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
122.   Район ж/д. 43/01 Тонар До 01.01.2016г. 

Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 
123.  

ул. Шамиля Усманова, в районе 

ж/д. 43/09 

Тонар До 01.01.2016г. 
Продовольственные товары 

Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 

 

 

И.о. Руководителя Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                                 Н.И. Галиева 


